

**भारतीय मानक ब्यूरो
भारत का राष्ट्रीय मानक निकाय**

शुद्धिपत्र

पूर्व बोली मीटिंग विवरण

(संदर्भ संख्या: टीएनएमडी/जीडी/आरएफपी/2021/1)

21 दिसंबर 2021

विषय: भारतीय मानकों के तहत उत्पादों पर मार्गदर्शन दस्तावेज तैयार करने के लिए फर्मों या कंपनियों या एजेंसियों या एजेंसियों के संघ की भागीदारी के प्रस्ताव के लिए अनुरोध।

भारतीय मानक ब्यूरो ने बीआईएस वेबसाइट और केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद (सीपीपी) पोर्टल दोनों पर उपरोक्त विषय के संबंध में 15 दिसंबर 2021 से शुरू होने वाले आरएफपी जारी किया है।

कृपया सूचित किया जाता है कि ब्यूरो आरएफपी के खंड 2 (बोलीदाताओं को निर्देश) के अनुसार निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार पूर्व बोली बैठक आयोजित कर रहा है:

दिनांक: 27 दिसम्बर 2021

समय: पूर्वाह्न 11.00 बजे से

मीटिंग लिंक:

<https://bisindia.webex.com/bisindia/j.php?MTID=m793ccf80137200f3af2d2cea8adf824b>

मीटिंग नंबर:

2519 074 3680

**मोहम्मद तौसिफ
वैज्ञानिक डी (टीएनएमडी)
भारतीय मानक ब्यूरो
मानकालय, 9 बहादुर शाह जफर मार्ग,
नई दिल्ली 110002
टेलीफोन: 011-23235069
ईमेल: tnmd@bis.gov.in,**

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
The National Standards Body of India

Corrigendum
Pre-Bid Meeting Details
(REF No.: TNMD/GD/RFP/2021/1)

21 December 2021

Subject: Request for Proposal for engagement of Firms or Companies or Agencies or Consortium of Agencies for Preparation of Guidance Documents on Products under Indian Standards.

Bureau of Indian Standards has floated RFP in relation to the aforementioned subject starting from 15th December 2021 made available both on BIS Website and Central Public Procurement (CPP) Portal.

This is to kindly inform that the Bureau is organizing Pre-Bid Meeting as per clause 2 (Instruction to bidders) of the RFP as per the following schedule:

Date: 27th December 2021

Time: 11:00 AM onwards

Meeting Link:

<https://bisindia.webex.com/bisindia/j.php?MTID=m793ccf80137200f3af2d2cea8adf824b>

Meeting Number:

2519 074 3680

Mohammad Tausif
Sc D (TNMD)
Bureau of Indian Standards
Manakalaya, 9 Bahadur Shah Zafar Marg,
New Delhi 110002
Telephone: 011-23235069
Email: tnmd@bis.gov.in,